
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
            

11.08.2021                                                                                                 № 534 

 

Про внесення змін до рішення  

виконкому міської ради 

від 25.05.2021 № 329 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту б частини 1 статті 38 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 37 Закону України „Про 

нотаріат“, постанови Президії  Верховної Ради України від 11 травня 1992 року 

№ 2322-ХІІ „Про печатки та вивіски місцевих Рад народних депутатів України 

та їх виконавчих органів“, Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими 

особами органів місцевого самоврядування, затвердженого наказом 

міністерства юстиції України від 11.11.2011 № 3306/5, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 14 листопада 2011 року за № 1298/20036,  

рішення   тринадцятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 

28 липня 2021 року № 608 „Про затвердження старости Теплівського 

старостинського округу“, з метою забезпечення ефективної роботи старости 

Теплівського старостинського округу Пирятинської міської територіальної 

громади, належного вчинення нотаріальних дій, обліку, використання і 

зберігання гербових печаток, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

внести зміни до пункту 1 рішення виконкому міської ради від 25.05.2021 

№ 329 „Про закріплення гербових печаток старостами старостинських округів 

та використання архівних документів“, виклавши абзац 17 у новій редакції: 

„№ 16 - старосту Теплівського старостинського округу Стегній Аллу 

Віталіївну;“. 

 

 

 

Міський голова                              Андрій СІМОНОВ 


